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QISQARTMALAR VA LUG'AT 

 

OIIB Osiyo Infratuzilmaviy Investitsiya Banki  

QMQ Qurilish me'yoriy qoidalari  

AMTBL Atrof-Muhit Ta'siri Bayonnomasi Loyihasi 

TH Tumani Hokimiyat 

TLQ Tuman loyiha qo'mitasi 

AMB Atrof-muhitni baholash 

AMTB Atrof-muhit ta'sirni baholash 

AMIBR Atrof-muhit va ijtimoiy boshqaruv rejasi 

AMIBM Atrof-muhit va ijtimoiy boshqaruv modeli 

AMITB Atrof-muhit va ijtimoiy ta'sirni baholash 

AMM Atrof-muhit muhofazasi 

AMIHM Atrof-muhit va ijtimoiy himoya mutaxassisi 

DHO Davlat hokimiyat organlari 

BP Bosh Pudratchi  

ShKChM Shikoyatlarni ko’rib chiqish mexanizmi 

O'zRH O'zbekiston Respublikasi hukumati 

MFY Mahalla fuqarolar yig'ini 

MRK Maksimal ruxsat etilgan konsentratsiya 

AS Amaliy siyosat  

LZKSh Loyihadan zarar ko'rgan shaxslar 

LAOG Loyihani amalga oshirish guruhi 

KHR Ko'chirish harakati rejasi  

QIRL Qishloq infratuzilmasini rivojlantirish loyihasi 

O'zR O'zbekiston Respublikasi 

KRAM Ko'chirish rejasi asosiy modeli  

DAQNI Davlat arxitektura va qurilish nazorati inspeksiyasi 

EDQ Ekologiya Davlat qomitasi 

SL Subloyiha 

MM Muhofaza mutaxassisi 

QMCh Qattiq maishiy chiqindilar 

AQSh dollari Aqsh Dollar  

ShQ Shaharsozlik qoidalari 

JB Jahon Banki 
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UMUMIY MA'LUMOT 

 

 

Loyihaning umumiy qoidalari 

 

Qishloq infratuzilmasini rivojlantirish loyihasi (keyingi matnlarda - QIRL) O'zbekiston Respublikasining 

5 (Farg'ona, Andijon, Namangan, Sirdaryo va Jizzax) viloyatlaridagi 21 tumanlarida Iqtisodiy taraqqiyot 

va kambag’allikni qisqartirish vazirligi tomonidan amalga oshiriladi. QIRLning maqsadi asosiy 

infratuzilma sifatini yaxshilash va tanlangan qishloqlarda mahalliy boshqaruv jarayonlarini qo’llab - 

quvvatlashdir. Loyiha Jahon Bankining Xalqaro taraqqiyot assotsiatsiyasi (XTA) va Osiyo infratuzilmaviy 

investitsiya banki (OIIB) tomonidan moliyalashtiriladi. O'zbekiston Respublikasi iqtisodiy taraqqiyot va 

kambag'allikni qisqartirish vazirligi huzuridagi loyihani amalga oshirish guruhi (LAOG) QIRL 

moliyalashtirish kelishuvida belgilanganidek, loyiha maqsadlariga erishish uchun umumiy mas'uliyat o’z 

zimmasiga oladi. LAOG, shuningdek, loyihaning rivojlanish maqsadlariga erishish uchun QIRL faoliyatini 

amalga oshirishda barcha tegishli Jahon banki ko'rsatmalari va tartiblariga rioya qilishni ta'minlaydi va 

O'zbekiston Respublikasi hukumati zimmasiga yuklatilgan boshqa majburiyatlarni bajarish uchun 

javobgardir.  

 

Subloyiha 

264 o'rinlik zamonaviy maktab qurilishi. Subloyiha jamoatchilik tomonidan Qishloq fasilitator (QF) va 

qishloq muhandisi (QM) yordamida tanlangan. 

 

 

Subloyihaning joylashuvi 

 

Andijon viloyati, Paxtobod tumani Sohil MFY da joriy subloyiha amalga oshirilmoqda. Paxtobod tumani 

hokimining 2021 yil 24 mart kungi №153 sonli qarori mavjud (1-ilova). Maktabning umumiy maydoni 1,5 

gektar (10,500 m2) ni tashkil etadi (2-ilova). 

  

Loyihaning ekologik va ijtimoiy ta'siri 

 

QIRL asosiy infratuzilma va xizmatlarni talab bo'yicha keng ko'lamli sarmoyalar bilan qo'llab-quvvatlaydi. 

Loyihaning ijtimoiy-iqtisodiy ta'sirlari asosan ijobiy bo'lishi ko’zda tutilgan bo’lib, loyiha doirasidagi 

qishloqlarida aholining turmush darajasi va sifatini yaxshilash bilan bog'liq bo'ladi. Biroq, qurilish ishlari 

turli salbiy ekologik va ijtimoiy ta'sirlarga olib kelishi mumkin. Atrof-muhit ta'siri o'z ichiga olishi mumkin: 

(a) chiqindilar bilan  atrof-muhit ifloslanishi, shovqin, chang, yoqilg'i yonish mahsulotlari va chiqarish 

gazlar; (b) sog'liqni saqlash va xavfsizlik, va qurilish ishlari kelib chiqadigan boshqa muammolar; (c) oldini 

olish va yumshatish chora-tadbirlar natijasida yer osti va yer usti suv ifloslanishi oldini olish; (d) tuproq 

degradatsiyasi va ifloslanishi; va (e) qurilish ishlari davomida og'ir  yuk mashinalari noto'g'ri ishlashi 

natijasida inson salomatligi uchun havflar. Ijtimoiy ta'sirlar yerni uchastkasini olish, yerdan foydalanish 

bo’yicha cheklovlar yoki ko’chirish, noqulay mehnat sharoitlari, jamoa salomatligi va xavfsizligi bilan 

bog'liq bo'lishi mumkin. Ushbu ta'sirlar qurilish yoki rekonstruksiya ishlariga xos bo'lib, eng yaxshi qurilish 

amaliyotlari va/yoki tegishli yumshatish choralarini qo'llash orqali hal etilishi kutilmoqda. Bundan tashqari, 

Jahon Bankining amaliy siyosati (AS) 4.01 "Ekologik baholash" ga muvofiq, tavsiya etilgan yumshatish 

choralari, monitoring rejasi va hisobot talablari,ularni amalga oshirish uchun institutsional mexanizmlar 

bilan subloyiha uchun AMIBR tayyorlanmoqda. Har qanday yer va ko’chirish ta'siri Jahon banki AS 



 5 

muvofiq tayyorlangan QIRL loyiha qayta joylashtirish siyosati doirasida muvofiq hal qilinadi 4.12 

majburiy ko’chirish haqida.   

 

 

Loyiha kategoriyasi 

 

Vazirlar Mahkamasining 07.09.2020 yildagi "Atrof-muhitga ta'sirni baholash mexanizmini yanada 

takomillashtirish to'g'risida" 541-sonli qaroriga asosan subloyiha 4 toifaga  mansub va Atrof-muhitga 

ta’sirini baholash loyihasi ishlab chiqlishi va uni ko'rib chiqish va tasdiqlash uchun kerak davlat ekologiya 

boshqarmasiga taqdim qilinadi. 

Yuqoridagilarni inobatga olgan holda AMTBL ishlab chiqildi va atrof-muhitga ta'sirni baholashning 

ijobiy xulosasiga ega (3-ilova).  

JBning 4.01 AS muvofiq, "Ekologik baholashga " ko'ra subloyiha “B” (kichik xavf) toifasiga tegishli. 

JB standartlarga rioya qilish maqsadida LAOG va JB tomonidan tasdiqlangan AMIBR ishlab chiqiladi.  

 

Milliy qonunchilikka qo'yiladigan AMTB talablari  

 

Loyiha milliy qonun hujjatlarida nazarda tutilgan "Ekologik ekspertiza to'g'risida" gi qonunda belgilangan 

O’zRH qarori (2018) AMTB talablariga rioya qiladi. Jahon banki va O'zbekiston ekologik va ijtimoiy 

normativ-huquqiy bazani taqqoslash natijalarida asosiy farqlar turkumlashtirish bilan bog'liq ekanligini 

ko'rsatdi,  ushbu subloyiha tabiatga ta’siri bo’yicha Jahon Bankida ‘b” toifaga va O'zR Qonunchiligiga 

asosan esa “4”-toifaga mansub, alohida AMIBR ishlab chiqish uchun talablar (O'zbekistonda AMB 

jarayonida bunday talablar yo'q), jamoatchilik fikri va axborot oshkor (milliy Qonunchilik faqat i va II 

toifalari yuqori xavf bilan loyihalar uchun bu belgilaydi).  

 

JB Amaliy Siyosati 

 

QIRL Jaxon Bankining amaliy siyosati (AS) 4.01 "ekologik baholash bo'yicha" va .12 AS "Majburiy 

ko’chirish bo’yicha ni boshlaydi, chunki bu jarayon bir qator salbiy ekologik va ijtimoiy ta'sirlarga olib 

kelishi mumkin. 4 ".  

 

Shikoyatlarni ko’rib chiqish mexanizmi (SHKCHM) 

 

Shikoyatlarni ko'rib chiqish mexanizmi (ShKChM) – QIRLni amalga oshirish davomida 

jamoatchilik va/yoki alohida shaxslarning loyihaga taalluqli barcha shikoyatlarni qabul qilish, ko'rib 

chiqish va ularga javob berish bo’yicha chora-tadbirlar to'plamidir.  

ShKChMning asosiy maqsadi - loyihani amalga oshirishning barcha bosqichlarida fuqarolardan / 

benefitsiarlardan muammolarni hal qilish uchun qabul qilingan murojaatlarni (arizalar, takliflar, 

shikoyatlar, so'rovlar, ijobiy fikrlar) tezkor, xolis ma'lumot olish, murojaatlarni baholash va ko'rib chiqish 

jarayonidir. Loyihaning benefitsiarlari bilan aloqani kuchaytirish va fikr -mulohazalar kanallarini taqdim 

etish, shuningdek muammolarni aniqlash va hal qilish, loyihaning shaffofligi va hisobdorligini oshirish 

ShKChM faoliyatining asosiy tamoyillaridan biridir. 

ShKChM to'g'risidagi ma'lumotlarni tarqatish quyidagi tadbirlar orqali amalga oshiriladi: 

• LAOG mutaxassislari tomonidan mahalliy hokimiyat organlariga taqdimot o'tkazish; 

• jamoatchilik eshituvlarda, QIRL xodimlari tomonidan o'tkazilgan treninglarda. Treningdan so'ng, 

QIRL koordinatorlari va hududiy AMIHM mahalliy jamoalar, boshqa manfaatdor tomonlar uchun taqdimot 

o'tkazadilar; 

• Fuqarolarning savollari yoki shikoyatlari bo'lsa, loyiha saytida, hamda barcha SHKChM 

kanallarida yo’naltiruvchi ko'rinarli bannerlar qo’yish; 

• rasmiy veb -saytda ShKChM bo'limi.  

Loyiha doirasida qabul qilingan fuqarolarning barcha murojaatlari va shikoyatlari keyinchalik ko'rib 

chiqish va nazorat qilish uchun yagona tizimga yuboriladi. 
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ShKChMda qishloqdan milliy darajagacha qabul qilish kanallari mavjud va anonim shikoyatlarni 

ham qabul qilinishi mumkin. 

 

 

Murojaalarni taqdim etish uchun kanallar. 

1. Ishonch telefoni: + 99871 232-63-32,  

2. Ijtimoiy tarmoqlar (Facebook-QIRL qishloq 
infratuzilmasini rivojlantirish loyihasi); telegram 

profili - +99899 225-63-32 

3. QIRL rasmiy veb-sahifasi: www.ridp.uz  

4. Pudratchilar, mahalliy hokimiyat organlari 
tomonidan loyiha davomida olingan og'zaki yoki 

yozma murojaatlar; 

5. Maqsad bo'yicha kiruvchi yozishmalar  
QIRL qabulxonasi; 

6. Kiruvchi yozishmalar  

GRM elektron pochta manziliga: 

ridp@mineconomy.uz 
7. Markaziy LAOG ofisi telefoni: + 99871 232-63-32  

(qabulxona) 

8. LAOG manzil: O'zbekiston Respublikasi, Toshkent 
shahri, I.Karimov ko'chasi, 45A-uy. 

9. Loyiha doirasidagi qishloqlarda o’rnatilgan murojaat 

va shikoyatlar qutilari orqali.  

 

1. Murojaatlar maxsus jurnalda ro’yxatga olinadi  

ShKChMga murojaatlar  
 quyidagi ma'lumotlar to’liq berilgan taqdirdagina 

ko'rib chiqish uchun qabul qilinadi: 

• familiyasi, ismi, otasining ismi; 

* ro'yxatdan o'tgan va/yoki yashash manzili yoki  
telefon raqami; 

* murojaatning mazmuni; 

* boshqa qo’shimchalar  ma'lumotlar 
1. Agar kelib tushgan murojaatlarda yuqoridagilardan 

birorrtasi bo’lmasa ham maxsus jurnalga yoziladi va 

murojaatni xabardor etiladi bundan, shu bilan birga 

natijalar mahalliy OAV,masalan Loyihaning rasmiy 
web sahifasida chop/e’lon qilinadii.   

 

2. Murojaatlar anonim tarzda ham taqdim etilishi 
mumkin. 

Maxfiyligi barcha hollarda ta’minlanishi zarur bo’lib, 

o’zaro manfaatdor tomonlar o’rtasida kelib chiqishi 
mumkin bo’lgan ziddiyatlarningoldini olish 

maqsadida, raqami ma’lum bolgan holatda ham sir 

saqlanadi. 

 

 

   

Murojaat yoki shikoyat yo’llagan shaxsga Loyiha ijtimoiy himoya bo’yicha mutaxassisi telefon orqali 

yoki ShKChMning boshqa kanallari orqali xabarnoma yuboradi. Xabarnomada quyidagi ma’lumotlardan 

iborat: 

• Shikoyat yoki murojaatni ko'rib chiqish uchun mas’ul LAOG mutaxassislarining to'liq ismi sharifi;    

• Ijro etish shartlari (ro'yxatga olingan kundan boshlab kamida 15 kun, maksimal 30 kun) 

• ShKChM yo’riqnomasi va LAOG rahbariyati ko’rsatmalariga muvofiq belgilangan tadbirlar 

muddat va tartibi aks etadi. 

 

Xabarnoma Ijtimoiy himoya bo'yicha mutaxassis tomonidan maxsus jurnalga ro'yxatdan o'tkaziladi. 

Ushbu mexanizm arizachiga ularning arizasini ko'rib chiqishning barcha bosqichlarida yordam beradi va 

ularning arizasi to'g'ri ko'rib chiqilishini ta'minlaydi. 

Agar fuqaro / benefitsiar qabul qilingan qarordan qoniqmasa, u LAOGga murojaat qilish huquqiga 

ega.  

Agar fuqaro / benefitsiar qabul qilingan qarordan norozi bo'lsa, fuqaro sud qarori ustidan shikoyat 

qilish huquqiga  ega. 

LAOG maxsus jurnalda barcha shikoyatlar va ularning maqomini, shu jumladan mahalliy darajalarda qabul 

qilingan  yozma yoki og'zaki,  anonim shikoyatlarni ro’yxatga olishni tashkil qiladi..  

 

Ekologik Qonunchilik  

 

Atrof-muhitni muhofaza qilish chora-tadbirlarini tartibga soluvchi asosiy normativ-huquqiy hujjatlar 

subproekt ostida:  

Loyiha, shuningdek, milliy qonun hujjatlarida nazarda tutilgan "Ekologik ekspertiza to'g'risida" gi 

qonun hamda Atrof muhitni baholash (2018) bo'yicha O’zX qaroriga talablariga mos keladi. Jahon banki 

va O'zbekiston atrof muhit va ijtimoiy normativ-huquqiy bazani taqqoslash natijalari asosiy farqlar 

http://www.ridp.uz/
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turkumlashtirish bilan bog'liq ekanligini ko'rsatdi (Jahon bankida 3 toifa va O'zX esa 4 toifa), alohida 

AMIBR rivojlantirish uchun talablar mavjud (O'zbekiston AMB jarayonida bunday talablar yo'q), 

jamoatchilik fikri va axborotlarni oshkoraligi (milliy Qonunchilik faqat I va II toifalari yuqori xavf bilan 

loyihalar uchun belgilaydi). Shunga ko'ra, AMIMCHBAM bu hollarda mijoz JB AS talablarini qo'llashini 

nazarda tutadi. 

QIRL JBning 4.01 AS ga asosam "Ekologik baholash " ni boshlaydi, chunki bu jarayon bir qator 

salbiy ekologik va ijtimoiy ta'sirlarga olib kelishi mumkin. 4.12 AS "Majburiy ko'chirish to'g'risida".  

Milliy Qonunchilik: 

• O'zbekiston respublikasi konstitutsiyasining 50, 54, 55, 93, 100 moddalari. O'zbekiston Respublikasi 

Konstitutsiyasining 55 - moddasida: yer, uning yer osti boyliklari, suv, flora va fauna va boshqa tabiiy 

resurslar milliy boyliklar bo'lib, davlat tomonidan oqilona foydalanish va muhofaza qilishga; 

• 1992 yil 9 dekabrdagi "Tabiatni muhofaza qilish to'g'risida" gi qonun (18.04.2018 da yangilangan) atrof-

muhitni muhofaza qilishning huquqiy, iqtisodiy va tashkiliy asoslarini belgilaydi, barqaror rivojlanishni 

va muayyan tamoyillarni, shu jumladan, Davlat ekologik ekspertizasini ta'minlaydi (DEE). "Tabiatni 

muhofaza qilish to'g'risida" gi Qonunning 12-moddasida: O'zbekiston Respublikasi rezidentlari tabiiy 

resurslardan oqilona foydalanishga, tabiiy resurslarga ehtiyotkorona munosabatda bo'lishga va ekologik 

talablarga rioya qilishga majburdirlar. Qonunda qayd etilganidek, iqlimni global o'zgarishlardan himoya 

qilish uchun tadbirkorlik sub'ekti issiqxona gazlari chiqindilari bilan bog'liq cheklovlarga rioya qilishi, 

shuningdek, ushbu emissiyalarni yumshatish choralarini ko'rishi lozim. 

• “Suv va suvdan foydalanish to'g'risida”gi qonun 6 may 1993 (2018 yil 23 iyulda yangilangan) suv 

resurslaridan oqilona foydalanish, suv resurslarini muhofaza qilish, salbiy ta'sirlar va milliy 

qonunchilikka rioya qilishning oldini olish va kamaytirish imkonini beradi; qonun barcha tabiiy va 

huquqiy shaxslarning suv omborlari, qor va muz qoplami, muzliklar, doimiy qor qoplami sanoat, ichki 

va boshqa chiqindilar va chiqindilarning oldini olish va chiqindilarning oldini olish uchun javobgarligini 

ta'minlaydi. 

• 1997-yil 26-dekabrdagi "O'simliklarni himoya qilish va ulardan foydalanish to'g'risida"gi qonun (2016-

yil 21-sentabrda yangilangan) tabiiy sharoitda o'sadigan o'simlik (o'simlik) larni hamda ularni tiklash va 

genetik saqlash uchun yetishtirilgan yovvoyi o'simliklarni himoya qilish va ulardan foydalanish 

sohasidagi munosabatlarni tartibga soladi; 

• 1996-yil 27-dekabrdagi "Atmosfera havosini muhofaza qilish to'g'risida"gi qonunda (2017-yil            14-

sentabrda yangilangan) atmosfera havosining tabiiy holatini saqlash masalalari belgilangan; davlat 

organlari, korxonalar, muassasalar, tashkilotlar, jamoat birlashmalari va fuqarolarning atmosfera 

havosini muhofaza qilish sohasidagi faoliyatini huquqiy tartibga solish. 

• “Chiqindilar to’g’risida” gi qonuni 2002 yil (yangilangan 10.10.2018 yil) chiqindilarni boshqarishni 

tartibga soladi va atrof-muhitni tekshirish, muvofiqlashtirish, baholash va chiqindilarni yo'q qilish 

mumkin bo'lgan joylar uchun muayyan parametrlarni o'rnatish uchun Davlat ekologik qo'mitasiga 

vakolat beradi. 

• “Ekologik ekspertizasi to'g'risida”gi qonun (2001 yil) (14.09.2018 da yangilangan) atrof-muhit va inson 

salomatligiga ta'sirni majburiy tekshirishni nazarda tutadi, shuningdek, ekspertiza o'tkazish uchun 

huquqiy asos bo'lib xizmat qiladi; 

•  “Ekologik nazorat to'g'risida”gi qonun (2013) atrof-muhitni muhofaza qilish sohasidagi munosabatlarni 

tartibga soladi. Ekologik nazoratning asosiy vazifalari ekologik qonun hujjatlarining buzilishini oldini 

olish, aniqlash va bostirish; atrof-muhitning ifloslanishi, tabiiy resurslardan irratsional foydalanish, 

fuqarolar hayoti va sog'lig'iga tahdid solishi mumkin bo'lgan ekologik vaziyat va omillar monitoringi. 

•  “Milliy xavfsizlik konsepsiyasi to'g'risida”gi qonun (1997), ekologik xavfsizlikga erishishning asosiy 

tuzilishini ta'minlaydi va hokazo. 
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• "Qishloq xo'jalik o'simliklarini zararkunanda, kasallik va begona o'tlardan himoya qilish to'g'risida" gi 

qonun (2000) qishloq xo'jalik o'simliklarini zararkunanda, kasallik va begona o'tlardan himoya qilishni 

ta'minlash, o'simliklarni himoya qilish vositalarining inson salomatligi va atrof-muhitga zararli ta'sirini 

oldini olish bilan bog'liq munosabatlarni tartibga soladi.  

    

264 o'rinli zamonaviy maktab qurish uchun AMIBR hujjati AMIMCHBAMga muvofiq ishlab 

chiqilgan. 

 

AMIBR JBning xavfsizlik choralari bo'yicha siyosatini ta'minlash tartibi va mexanizmlarini, 

shuningdek, O'zbekiston Respublikasining atrof-muhitni muhofaza qilish sohasidagi qonunchiligini o'z 

ichiga oladi. 

Ushbu AMIBR loyihaning geografik doirasi, aholi soni, atrof-muhit holati va loyiha doirasidagi 

seysmik xavf, tanlangan obyekt va uning texnik holati haqida ma'lumotlarni tasvirlaydi. 

Hujjatda asosiy qurilish ishlari tavsifi berilgan 264 o'rinli zamonaviy maktab qurilishi davomida 

qabul qilingan qarorlar haqida ma'lumot berilgan. 

AMIBRning asosiy boblaridan biri loyihaning atrof-muhitga ta'siri va kamaytirish chora-tadbirlari 

hisoblanadi. Ushbu bo'limda loyihaning atrof-muhit va mahalliy jamoalarga salbiy ta'sirini kamaytirish 

turlari va yo'llari bayon etilgan. Bu salbiy inson salomatligiga ta'sir qilishi mumkin asbest-o'z ichiga olgan 

materiallar bilan ishlashda xavfsizligi uchun qoidalar va talablarni belgilaydi. 

Obyektni qurish va ishlatish paytida atrof-muhitga va ijtimoiy muhitga ta'sir turlari, shuningdek, har 

bir ekologik va ijtimoiy parametr (tuproq, suv resurslari, atmosfera havosi, chiqindilar paydo bo'lishi) 

bo'yicha kutilayotgan harakatlar va ta'sir choralarini tavsiflaydi , mas'ul tashkilotlar va shaxslarni ko'rsatib, 

shovqin ta'sir qilish, ishchilar va aholining xavfsizligi va sog'lig'i va boshqalar).  

Hujjat, shuningdek, quyidagi ma'lumotlarni o'z ichiga oladi: 

1. loyihaning ijtimoiy muhitga ta'siri haqida, umuman, maktab ta'limi, aholisi va ishchi 

xodimlarining sharoitlarini yaxshilaydi; 

2. tabiiy resurslarni muhofaza qilish va ulardan foydalanishni tartibga soluvchi amaldagi huquqiy 

asoslar to'g'risida; 

3. loyihani amalga oshirish davomida aholi uchun jamoatchilik eshituvlarini o'tkazish to'g'risida; 

4. fuqarolarning shikoyatlarini ko'rib chiqish mexanizmi haqida. 

5. Paxtaobod tumani xokimining 2021-yil 24-martdagi 153-K-sonli qaroriga muvofiq yer 

uchastkasi ajratish to'g'risida.; 

6. Atrof-muhit ta'siri protokoli loyihasini ishlab chiqish to'g'risida (AMTP) va qabul davlat 

ekologik baholash yo'q. 01/33-01-354 ekologik baholash amalga oshirilgan 2021 yil 10 iyun.   

Ushbu AMIBRda ko'rsatilgan talablarga pudratchilar rioya qilishlari shart.  

 

Loyiha maydoning tavsifi  

 

Subprokat 264 o'rinli zamonaviy maktabi qurilishini o'z ichiga oladi va Andijon viloyati Paxtaobod 

tumanidagi Sohil MFY Ozod massivi manzilida amalga oshiriladi. 

Sohil MFY Paxtaobod tumani tuman markazidan 12 km uzoqlikda joylashgan. 

Sohil MFY yilda 440 uy xo'jaliklari bor. 

Sohil MFY umumiy aholisi 2,631, shu jumladan 1338 ayollar va 1293 erkaklar. Asosiy faoliyati: 

chorvachilik, qishloq xo'jaligi, kichik biznes. Ayol qismi asosan ro'zg'or bilan shug'ullanadi.  

Millatlararo tarkib: 100,0 % - o'zbeklar.  

Sohil MFYda yashovchi 448 nafar o'quvchi bo'lib, shundan 176 nafar o'quvchi boshlang'ich sinf 

o'quvchilaridir. O'quvchilarning asosiy qismi qishloqning istiqomat qismidan 3 km masofada joylashgan 

14-sonli maktabda o'qiydi. 14-sonli maktab 640 talabalari quvvatiga ega va hozirda ikki smenada 996 

o'quvchi bor.   

Maktab qurilishi uchun ajratilgan umumiy yer maydoni 1.50 gektarni (15,000m2) tashkil etadi. 

Shimoliy tomonidan obyekt hududi avtomobil yo'li sanitariya himoya zonasida chegaradosh, (bundan 

buyon matnda-avtomobil yo'li), yo'l ortida tomorqa hududi, Sharqiy, Janubiy-Sharqiy va Janubiy tomondan 
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tomorqa hududlari bilan chegaradosh, Janubiy-g'arbiy tomonida kollektor chegaralar (kollektor masofa 10 

metr), kollektor ortida turar-joy uchastkalari g'arbiy tomoni bog'lar, hovli, hovli, keyin bog ' chegaralari.  

Obyektning qozonxona binosidan eng yaqin turar-joy hovlisi hududlari g'arbiy yo'nalishda 50 metr 

masofada joylashgan. 

 

 

 

 

Rejalashtirilgan maktabning Google kartasi rasmi 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISH KO'LAMI VA ATROF-MUHIT VA IJTIMOIY MUHITGA TEGISHLI TA'SIRNI 

ANIQLASH. 

Bosh reja qurilish hududning joyi va mavjud kommunikatsiyalarni hisobga olgan holda ishlab 

chiqilgan. Binolar, inshootlarning joylashishi va bosh plan o'lchamlari SHnK 2.07.01-03 “SHAHAR VA 

QISHLOQ AHOLI PUNKTLARI HUDUDLARINI RIVOJLANTIRISH VA QURISHNI 

REJALASHTIRISH",SHnK 2.08.02-96  "JAMOAT BINOLARI VA INSHOOTLARI"ga,  "Zamonaviy 

maktab" Davlat dasturiga va SHnK 2.01.02-04 "Bino va inshootlarning yong'in xavfsizligi" ga binoan 

qurilish uchun umumiy ta'lim maktabining  loyihasini ishlab chiqish vazifalari belgilanadi. 

Binoning asosiy fasadi shimolga yo'naltirilgan.  

Ob'yektni qurishda tayyor beton, qurilish ishlari uchun tayyor ohak, tayyor asfalt, tayyor qurilish 

bo'yoqlari, gips, tsement, shag'al, ohak, payvandlash ishlarida payvandlash elektrodlari, yog'och 

materiallari va qo'shimcha qurilish materiallardan foydalanish nazarda tutilgan. 

 

Qo'llaniladigan yuk ko'tarish va yopish tuzilmalarining xususiyatlari 

tuzilmalar mahsulotlar va materiallar 

 

No. Nomlash  Foydalanilgan materiallar 

1 Poydevorlar Yaxlit w / w lenta va beton B15 (M200) 

2 Plintus  Yig'ma beton bloklardan tayyorlangan 

3 Vertikal gidroizolyatsiya 2 marta issiq bitum bilan qoplash 

4 Gorizontal gidroizolyatsiya Sement-qum eritmasi. 1:2 

5 Devorlari M50 eritmasida M75 g'ishtdan qilingan 

6 Bo'limlari G'isht (armo) qalinligi. 120 mm 

7 Devorlarni almashtiruvchi ramkalar ustunlari Monolit temirbeton 

8 Devorlarni almashtiruvchi romlarning 

to'sinlari 

Monolit temirbeton 
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9 Qoplama plitasi O'tirdi. ________ bo'yicha temir yo'l. 46.2-95 

UTR. v. 1-4 

10 Zanjir ulagich/ulagich Monolit temirbeton 

11 Narvon Yig'ma va yaxlit temir yo'l 

12 Oynalar Polivinilxlorid tipidagi plastmassadan 

tayyorlangan 

13 Eshiklar Individual MDF qilingan  

14 Tashqi oynalari Polivinilxlorid tipidagi plastmassadan 

tayyorlangan 

15 Qavatlar 2.244.1 _ b4 punktiga ko'ra  

16 Tom Qalinligi trapezoidal va sinus shaklidagi profilli 

taxta qilingan. -0.4 mm yog'och tuzilishi, MK 

17 Issiqlik izolyatsiya materiallari Mini-plitalar va ko'pikli polietilen 

18 Kirish  Metall konstruksiyadan tayyorlangan 

19 Ko'rinmas maydon Shag'al asosli asfalt 

 

 

 

 

EKOLOGIK TA'SIRNING SALBIY OQIBATLARINING OLDINI OLISH CHORA-

TADBIRLARI VA BOSHQARUV REJASI 

 

Amalga oshirilayotgan obyektning ekologik xavfsizligi uchun atrof-muhitga ta'sirini yumshatish 

bo'yicha chora-tadbirlar rejasini tuzish lozim. 

Atrof-muhitga salbiy ta'sirni kamaytirish uchun barcha zarur chora-tadbirlar quyidagi jadvalda 

keltirilgan. 
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QURILISH PAYTIDA EKOLOGIK VA IJTIMOIY TA'SIRLAR VA YUMSHATUVCHI CHORA-TADBIRLAR 

 

 

Faoliyat Parametr YUMSHATISH CHORALARI NAZORAT RO'YXATI 

Umumiy shartlar Xabarnoma va ishchi 

xavfsizligi 

a. Mahalliy qurilish va atrof-muhit bo’yicha inspektorlari va jamoalar kelgusida bo’ladigan 

faoliyatdan xabardor qilinadi 

b. Jamoat ommaviy axborot vositalarida tegishli xabar orqali ishlar xabardor qilinadi va / yoki 

ommaviy saytlar da (ishlari sayt, shu jumladan,) 

c. Qurilish va/yoki qayta qurilish uchun barcha qonuniy zaruriy ruxsatnomalar olingan 

d. Pudratchi (quruvchi) barcha ishlar xavfsiz va intizomli tarzda amalga oshirilishiga hamda aholi va 

atrof -muhitga ta'sirini minimallashtirish uchun rasmiy ravishda rozi bo'ladi. 

e. Ishchilarning shaxsiy himoya vositalari xalqaro amaliyotga mos keladi (har doim qattiq kiyimlar, 

kerak bo'lganda niqob va himoya ko'zoynaklari va xavfsizlik etiklari).  

f. Qurilish hududi tegishli belgilar bilan belgilash, ishchilar asosiy qoidalarga rioya qilishlari 

to'g'risida xabardor qiladi. 

g. Qurilish tarkibida asbest mavjud materiallardan foydalanmang 

A. umumiy rekonstruksiya 

va / yoki qurilish faoliyati 

Havo Sifati  a. Qazish paytida (agar qazish) changni nazorat qilish choralari qo’llaniladi, masalan, erni purkash 

va namlash orqali suv sepiladi 

b. Qurilish / buzishda hosil bulgan qoldiqlarni, qazilgan tuproq va agregatlari maxsus hududda 

saqlanadi, changni kamaytirish maqsadida suv sepib turish lozim 

c. Pnevmatik burg’ulash yoki qoplamali va poydevorli buzish vaqtida changni suv bilab purkash 

orqali bostiriladi 

d. Atrofdagi muhit changni kamaytirish uchun tuproq va qoldiqlardan tozalamadi 

e. Qurilish hududidan qurilish / chiqindi materiallarining yoqish mumkin emas 

f. Barcha texnikalar tegishli qoidalarga rioya qiladi va maxsus hududda saqlanadi va xizmat qiladi 

va qurilish hududidan tashqarida ishlatilamaydi 

Shovqin a. Qurilish shovqini ruxsatnomada kelishilgan vaqt bilan cheklanadi. 

b. Ish paytida generatorlar, havo kompressorlari va boshqa uskunalarning ishlash davomida 

qopqog’ini yopilishi va asbob –uskunalar turar joylardan iloji boricha uzoqroqda joylashtirilishi 

kerak. 
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Chiqindilarni boshqarish a. Qazish, buzish va qurilish ishlari natijasida kutilayotgan barcha asosiy turdagi chiqindilarni yig'ish 

va yo'q qilish usullarini va saqlash maydonlarini aniqlang. 

b. Qurilish va buzishda hosil buladigan chiqindilarni organik, suyuq va kimyoviy chiqindilardan  

saralab ajratiladi va tegishli idishlarda saqlanadi. 

c. Qurilish chiqindilari litsenziyaga ega tashkilot tomonidan olib ketiladi va yo’q qilinadi 

d. Chiqindilarni yo’q qilinganligi to’g’risidagi yozuvlar chiqindilarni boshqarish uchun dalil sifatida 

saqlanadi 

e. Iloji boricha pudratchi hosil bulgan qurilish chiqindilarini (quruvchi) qayta ishlatadi (asbest 

tarkibidan tashqari). 

B. Drenaj tizimining sirtiga 

ta’siri 

Suv sifati a. er osti suvlarining tartibga solinmagan holda olinishi, texnologik suvlar, tsement shlamlari yoki 

boshqa ifloslangan suvlarning er osti yoki qo'shni daryolarga tashlash mumkin emas; Pudratchi 

suv chiqarish va umumiy oqava suv tizimiga tartibga solinishi uchun barcha zarur litsenziyalar va 

ruxsatnomalarni oladi. 

b. drenaj tizimlari o'rnatiladi va qurilish ishlari natijasida tabiiy oqimlar, daryolar, suv havzalari va 

ko'llarni loy bilan ifloslantirmasligi, to'sib qo'ymasligi yoki boshqa tarzda salbiy ta'sir 

ko'rsatmasligiga e'tibor beriladi. 

c. yoqilg’i, moylash materiallari va boshqa toksik yoki zararli moddalarning t’'kilishining oldini olish 

va ularga qarshi choralar k’'riladi. 

d. Qurilishda texnika va mashinalari faqat suv oqimi tabiiy er usti suv havzalarini ifloslantirmaydigan 

belgilangan joylarda yuviladi 

C. Ko’chirish va Ijtimoiy 

skrining 

 Ijtimoiy skrining shakli a) Tegishli mandaatdor tomonlar bilan suhbat 

b) Uchrashuvlar bayonnomasi 

D. Kompleks tekshiruv 

hisoboti 

 a) Agar yerni musodara qilish kutilmagan bo’lsa, biroq talab qilinsa yoki qonuniy / noqonuniy yerdan 

foydalanuvchilarning daromadidan mahrum bo'lishi kutilmagan, lekin yuzaga kelishi mumkin 

bo'lsa, darhol Bankning loyiha bo’yicha guruh rahbariga murojaat qilinadi. 

b) Ko'chirish harakat rejasi amalga oshirilishidan oldin Bank tasdig’ini olish uchun yuboriladi. 

c) Ko'chirish va ijtimoiy skrining shakli,kompleks  tekshiruv hisoboti, 

E. Mehnat boshqaruvi  Etika va kasbiy xulq-atvor 

kodeksi  

a) imzolangan shartnomalar va xulq -atvor kodeksi 

b) ishchilarning hujjatlarini tekshirish 

c) mehnat oqimi, OIV/OITS 



 13 

d) pudratchi va ishchilarni xabardor qilish. Bunga mehnat, majburiy va bolalar mehnati va yuzaga 

kelishi mumkin bo'lgan boshqa ta'sirlar kiradi. Shuningdek, yumshatish/oldini olish choralarini o'z 

ichiga oladi. 

e) jamoatchilik bilan uchrashuvni tashkil qilish 

f) ishchilar uchun maxsus  shikoyatlat va murojaatlar mexanizmi 

F. Zaharli materiallar Toksik / xavfli 

chiqindilarni boshqarish  

a. Barcha xavfli yoki toksik moddalarni vaqtincha xususiyatlari va ishlov berish ma'lumotlari 

yozilgan xavfsiz idishlarda vaqtincha saqlanadi. 

b. Xavfli moddalarning konteynerlari to'kilmaslik havfini inobatga olib himoyalangan idishga 

saqlanishi kerak 

c. Chiqindilar maxsus litsenziyaga ega tashkilot tomonidan tashiladi va litsenziyalangan ob'ektga 

joylashtiriladi. 

d. Tarkibida toksik yoki erituvchilar yoki qo'rg'oshin moddali bo'yoqlar ishlatilmaydi 

  

G. Zarar ko’rgan o'rmonlar, 

botqoqlar va / yoki 

himoyalangan hududlar 

Ekotizimni muhofaza  

qilish 

a. qurilish ishlari yaqinidagi katta daraxtlardan inventarizatsiya qilinadi, katta daraxtlar to'siq bilan 

o'raladi, ularning ildiz himoyalanadi va daraxtlarga zarar etkazilishining oldini oladi. Yashil 

maydonlarning shikastlanishiga va ularning ruxsatsiz kesilishiga yo'l qo'yilmaydi; 

a. Daraxtlarni kesish Davlat ekologiya qo'mitasining mahalliy organlari bilan kelishiladi. Daraxtlarni 

kesish bilan bog'liq iqtisodiy zararlar (agar mavjud bo'lsa), daraxtlarni kesishdan oldin KRAM 

loyihasiga muvofiq kompensatsiya qilinadi. 

G. Yo'l harakati va 

piyodalar xavfsizligi 

Qurilish faoliyati natijasida 

jamoat transporti va 

piyodalarga bevosita xavf 

(a) Milliy qoidalarga muvofiq, Pudratchi qurilish maydonchasining to'g'ri himoyalanishini va qurilish 

bilan bog'liq harakatni tartibga solishni ta'minlaydi. Bu o'z ichiga oladi, lekin ular bilan cheklanmaydi: 

 

▪ Ko'rsatkichlar, ogohlantirish belgilari, to'siqlar va yo'l harakati yo'nalishlari: qurilish hududi aniq 

ko'rinib turadi va aholi barcha mumkin bo'lgan xavflar to'g'risida ogohlantiriladi. 

▪ Harakatini boshqarish tizimi va xodimlarni o'qitish, ayniqsa, qurilish hududiga kirish va yaqin 

atrofdagi tirbandlik uchun. Qurilish harakati xalaqit beradigan hududdan piyodalar uchun xavfsiz 

o'tish joylari ta'minlash. 

▪ Ish vaqtini mahalliy harakatlanish tartibiga moslashtirish, masalan, gavjum paytlarda yoki chorva 

mollari harakatlanadigan paytlarda transport/texnika harakatlarini cheklash 

Agar kerak bo'lsa, jamoatchilik xavfsiz o'tishi uchun saytdagi o'qitilgan va ko'rinadigan xodimlar 

tomonidan harakatni faol boshqarish 
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Qurilish vaqtida barcha qo'shni hududdagi ofis binolari, do'konlar va turar joylarga xavfsiz va 

uzluksiz kirishni ta'minlash  

 

Qurilish faoliyati davomida atrof-muhitga, inson salomatligiga, mol mulkiga yetkazilgan har qanday zarar/ta’sir pudratchi (quruvchi) tomonidan qoplanadi.  

Qurilish tashkiloti loyiha bilan bog'liq har qanday baxtsiz hodisalar yoki nohush holatlar to'g'risida darhol QIRL LAOGga xabar berishi kerak. Qurilish tashkiloti 

loyiha ishchilari yoki uchinchi shaxslar (masalan, mahalliy hamjamiyat) sog'lig'i va xavfsizligi bilan bog'liq baxtsiz hodisalar yuz berganda qo'llanilishi mumkin 

bo'lgan uchinchi shaxslarning javobgarligini sug'urtalashni o'z ichiga oladi.
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 Chora-tadbirlar bajarilishini nazorat qilish 

 

 Amalga oshirish faoliyati davomida LAOG xavfsizlik mutaxassisi AMIBRDA ko'rsatilgan chora-

tadbirlarning to'g'ri amalga oshirilishini ta'minlash uchun umumiy nazorat uchun javobgar bo'ladi. LAOG 

ning AMIHM mutahassis mahalliy hokimliklar hamda Andijon viloyati Ekologiya va atrof muhitni 

muhofaza qilish boshqarmasi bilan hamkorlikda qurilish bosqichida ham, foydalanishga topshirilgan 

bosqichida ham ekologik chora-tadbirlarni kuzatib boradi.  

 

Ijtimoiy xavflar va yumshatish choralari 

 

Ijtimoiy skrining davomida asosiy xavflar aniqlandi: 

* mahalliy aholi va ishchilarga mumkin bo'lgan jarohatlari; 

* loyihada ayollarni kam jalb qilinish; 

* loyihaning amalga oshirishda kechikish. 

 

Ushbu havflar yumshatish bo'yicha chora-tadbirlar, chora-tadbirlarni amalga oshirish uchun 

institutsional javobgarlik, shuningdek monitoring 4-bo'limda "ijtimoiy muhit"da bayon etilgan. 

Ushbu subloyihada katta ijtimoiy xavflar kuzatilmaydi. Subloyiha ostida rejalashtirilgan tadbirlar 

ko'proq ijobiy ijtimoiy oqibatlarga olib keladi. 

Strategiyaning ajralmas qismi jamoalar va loyihadan ta'sirlangan odamlarning fikrlarini xabardor qilish 

va hisobga olishdir. Shunday qilib, ijtimoiy xavf-xatar/ziddiyatlarning oldini olishning asosiy vositalaridan 

biri - bu qayta aloqa mexanizmi bo'lib, u orqali axborot almashiladi va jamoalarning fikrlari loyihaning 

barcha bosqichlarida hisobga olinadi. 

 

Yer uchastkasini olish va ko’chirish ta'sirlari 

 

Subloyiha 1,5 gektar maydonda, 216-sonli kadastr uchastkasi (11-ilovaga biriktirilgan xaritalarga qarang) da 

joylashgan. Bu maydon Paxtaobod tumani hokimligiga qarashli bo'lib, maktab qurilishi uchun ajratilgan. 

Subloyihani boshlashdan oldin, 1,5 gektarlik, 216 -sonli kadastr uchastkasi fermer tomonidan paxta 

yetishtirish uchun ijara asosida foydalanilgan (9-ilovaga). Sohil MFYda o’tkazilgan Qishloq taraqqiyot 

rejasini tuzish jarayonlaridan so'ng, aholi tomonidan yangi maktab qurilishi birlamchi ustuvor sublohiya 

sifatida tanlangan paytning o’zidayoq fermer tashabbus bilan chiqib o’ziga ijara asosida berilgan yerni davlat 

zahirasiga maktab qurilishida foydalanish uchun ixtiyoriy ravishda topshirdi. LAOG mutaxassislari fermer 

bilan bir necha marotaba bevosita uchrashib, bafurcha suhbatlashish natijasida fermer qishloqning o'z 

maktabiga ega bo'lishi juda muhimligini ta'kidlagan. U bu qarorga nabiralari va qishloqdagi boshqa 

bolalarining kelajagi haqida qayg'urgani uchun kelganini aytdi. Agar bu maktab qurilsa, bolalar ishtirokidagi 

yo'l -transport hodisalari ham oldini oladi. Bundan tashqari, ota -onalar ham o'z farzandlarini qish oylarida 

oson va xavotirsiz maktabga yuborishadi. Bolalar bo'sh vaqtlarini foydali maktab to’garaklarida o'tkazadilar. 

Bundan tashqari, yangi ish o'rinlari ham yaratiladi. Ushbularning barchasi 2020 yil 13-iyunda MFY raisi va 

shu yil 14- iyunda Tuman hokimiga yozma arizalarda rasmiylashtirilgan (6 ilova).  2020 yil 16-iyunda Tuman 

hokimining umumiy 54.2 ga ijaraga berilgan yerdan 2.5 ga (1.5 ga maktab subloyihasiga (Tuman hokimining 

2021 yil 24 martdagi 153-sonli qarori asosida) va qolgan 1 ga bog’cha va MFY binosini qurish) ajratish 

bo’yicha 312-sonli qarori chiqdi (7-ilova). So’ngra, fermerga o’z faoliyatini yuritishi, qishloq xo’jaligi 

ekinlarini ekish uchun Paxtaobod tumani Sohil MFYdan muqobil yer berildi (2.5 ga 250-sonli kadastr 

uchastkasidan – 2021 yil 30 iyulda Tuman hokimligining Kafolat xati bilan tasdiqlangan (10 ilova).  Shuni 

alohida ta’kidlash lozimki,  fermerga ajratilgan yerning sifati avvalgisidan ancha yuqori bo’lib, ilgari 

foydalanilgan yerlarda 20 yil davomida paxta ekilganligi sababli sifati ancha yomonlashgan edi, yangi 

ajratilgan yer uchastkasi esa unumdor va meva-sabzavot yetishtirish uchun yaroqli hisoblanadi. Yangi yerda 

ilgaridan sabzavot yetishtirilgan bo’lib, so’gorish uchun ham juda qulay joylashgan. Yana bir muhim tomoni, 
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qishloqning o’sha qismidan fermer xo’jalikka ishga keladiganlar endi uydan unchalik uzoq bolmagan 

masofada ishlash imkoniyatiga ega bo’ldilar. 

Mana shu omillar va fermer bilan kelishilganligi tufayli, maktab uchun texnik variantlar mavjud bo'lsada, 

maktab uchun hozirgi joy tanlandi. Maktabning joylashuvi bo'yicha texnik alternativalar mavjudligi TH bilan 

ham muhokama qilingan, biroq fermerning o'zi yerni davlat zaxiralariga ixtiyoriy, ko’ngilli ravishda 

topshirgan va keyinchalik unga boshqa yer berilgan. Fermer hech qanday moddiy zarar /ta'sir ko'rmagan, 

buni fermerning MFY raisiga 2020 yil 13 -iyunda yozgan arizasi ham tasdiqlaydi.  LAOG direktori 2021 yil 

13 -iyulda Farg'ona vodiysiga bo’lgan tashrifi davomida fermer xech qanday moddiy zarar ko’rmaganligiga 

ishonch hosil qilish maqsadida bilan uchrashdi. Fermerning  LAOGga  yozgan bildirishnomasida ham yana 

bir bor yerni ixtiyoriy ravishda berganligi va natijada unga boshqa yer berilgani hamda moddiy ta'sir va zarar 

ko'rmaganligini tasdiqlagan, ya'ni yerni topshirish kunigacha u barcha hosili jumladan, bug'doy yig'im-

terimini tugatganligi va yangi qishloq xo'jaligi ekinlari uchun ishlov berish, tayyorgarlik ishlari 

qilinmaganini yozgan (8-ilova).  Bundan tashqari, uning ta’kidlashicha u ushbu loyihadan bevosita 

manfaatdordi r chunki yangi maktab qurilsa uchta nabirasi ham qatnaydi. 

2021 yil 30 iyulda Andijon viloyati Paxtaobod tumanida AMIBR bo'yicha jamoatchilik maslahatlashuvlari 

o'tkazildi (13 -ilova - Jamoatchilik muhokamasi bayonnomasi). Bu tadbirda Sohil MFY fuqarolari, jumladan 

MTG a'zolari va fermer ham ishtirok etishdi. Shuningdek, "Tuman Pilla" mas'uliyati cheklangan jamiyatidan 

ham vakil taklif qilindi. U qurilish ishlari paytida bevosita halal berilishi aytilgan 6 dona tut daraxtlarini 

ko’chirishning eng mos mavsumi, bir to’p tut daraxtining narxi va boshqalar haqida ma’lumotlar berdi, (14 

-ilova - "Tuman Pilla" MChJ xati). Keyin fermer so’zga chiqib, bir necha marotaba unga ajratilgan yangi 

yerning hosildorligidan mamnunligini aytdi. U daraxtlar uchun kompensatsiya olishni xohlamadi, chunki 

ular ko’chirib o’tqaziladi. 

Loyiha fermer tomonidan ekilgan 6ta tut daraxtiga ta'sir qiladi. Hokimiyatga yer qayta o’tkazilgandan keyin, 

daraxtlar maktab hududida vaqtincha turibdi. Bu daraxtlarni fermer yeriga ko’chirib o’tkazish natijasida ta'sir 

kamayadi. 

Yuqorida keltirilgan ma'lumotlar 2021 yil 29 yanvarda LAOG mutaxassislari tomonidan hududga borib  

kadastr ma’lumotlari asosidao’tkazilgan ko’chirish va ijtimoiy skriningi (Tuman hokimligida QTPni qayta 

tasdiqlash bo’yicha o’tkazilgan yig’ilishning 02-05-14-sonli bayonnomasi ) va 2021 yil  13 iyulda Loyiha 

direktorining Sohil MFYga bo’lgan tashrifi  natijasida tasdiqlangan (4-ilova). 

Loyiha tomonidan mulkdorlarga, rasmiy yoki norasmiy boshqa yerdan foydalanuvchilarga xech qanday 

yerni olish va ko’chirish kabi ta’sirlar bo’lmaydi. Har qanday tasodifiy yetkazilgan zarar va ta'sirlar pudratchi 

tomonidan to'liq tiklanadi yoki qoplanadi. 

 

Quyida ajratilgan yerlar qizil chiziqlar bilan belgilangan, fermer LAOG direktori va hududiy atrof-mehit va 

ijtimoiy himoya mutaxassisi bilan uchrashdi va yerni ixtiyoriy ravishda topshirganligini, mol-mulki va 

hosiliga xech qanday zarar yetmaganini  tasdiqlagan.  
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Yangi zamonaviy maktab dizayn quyida berilgan. 
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Ekologik va ijtimoiy ta'sirni yumshatish rejasi 

 
 

 

Bosqich 

 

 

Ta'sir va xavflar 

 

 

Yumshatuvchi choralari 

 

Amalga oshirish 

uchun mas'ul 

shaxs 

 

Ish faoliyatini monitoring qilish 

bo'yicha mas'ul shaxs 

(ishtirok etish tartibida) 

Qurilishgach

am bolgan 

bosqich 

Umumiy qoidalar - qurilish ishlarini O'zbekiston Respublikasining atrof 

muhitni muhofaza qilsih qonunchiligi va Jahon Banki 

talablariga to'liq rioya qilgan holda bajarish 

- Davlat ekologik ekspertizasi, shuningdek, Atrof -muhit 

va ijtimoiy boshqaruv rejasidagi shartlar va choralarga 

rioya etilishini ta'minlash 

- ekologik tadbirlarning bajarilishini ta'minlash 

- LAOGga har oylik hisobotlarni taqdim etishni 

ta'minlash  

Pudratchi 

Sub-pudratchi 

YBXIK, LAOG 

Amalga oshiriladigan tadbirlar to'g'risida 

mahalliy hamjamiyatni xabardor qilsh 

- Pudratchi qurilish maydonchasida ma'lumot bannerini 

o'rnatishi kerak. Bannerda aholining ekologik va 

ijtimoiy masalalar bo'yicha murojaat/shikoyatlari 

qilishlari uchun LAOG, boshqaruvchi kompaniya va 

mahalliy hokimiyatning murojaat malumotlari bo'lishi 

kerak. 

- Banner ob -havoga chidamli materialdan bo'lishi kerak. 

Axborot banneridagi yozuvlar o'zbek tilida bo'lishi 

kerak. 

Pudratchi 

Sub-pudratchi 

YBXIK, LAOG 

Ekologik chora-tadbirlarni amalga oshirish 

bo'yicha tadbirlar 

- Atrof muhit va ijtimoiy muhofaza masalalari uchun va 

AMIBRni amalga oshirish uchun mas'ul shaxsni 

tayinlash  

- Ishchilarni ijtimoiy va atrof -muhitni muhofaza qilish 

choralari bo'yicha o'qitish 

Pudratchi 

Sub-pudratchi 

YBXIK, LAOG 

Umumiy 
qurilish 
ishlari 

Atrof-muhit    

 1. Suv resurslari    
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 1.1 Suvning ifloslanishi (sirt qoplamasiz), 

qurilish va boshqa chiqindilar bo'lgan 

tuproqlar  

 

Qurilish kodlari va qoidalariga rioya qilish; 

- faqat belgilangan joylarda demontaj so'ng qurilish 

chiqindilarni saqlash. Ruxsat etilgan eksportga

 tuzilgan shartnoma asosida joyning 

ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish hududiy 

boshqarmasi. 

Bosh Pudratchi 

Subpudratchilar 

Buyurtmachi, gidravlik fraksiya 

kompaniyasi, qurilish ishlarini nazorat qilish 

bo'yicha maslahatchi mutaxassislari, 

Ekologiya Davlat qo'mitasining mahalliy 

organlari. 

 1.2. Yer va suv resurslarining qurilish 

maydonchasidagi ishlardan ifloslanishi 

1. Barcha yoqilg'i va kimyoviy saqlash 

inshootlari (agar mavjud bo'lsa) ichki boning 

bilan muhrlangan asosda joylashtirilishi kerak; 

2. Yog ' va boshqa potentsial xavfli 

suyuqliklarni erga yoki suv havzalariga 

tashlash taqiqlanadi; 

3. Cho'kindi tanklar yoki suv omborlari; 

- Ifloslangan taqdirda to'kilishlarni bartaraf etish uchun 

uskunalardan foydalanish; (skimmers neft mahsulotlari,

 sprayers sorbent) 

4. Yoqilg'i va moylash materiallari 

to'kilishi va ularning qoldiqlarini yo'q qilishda 

zudlik bilan tozalashni amalga oshirish; 

5. Sanoat chiqindi suvi va drenaj 

moslamasi ish joyidan suvni olib tashlashni 

ta'minlash; 

6. Ish joylarini qurilish chiqindilaridan 

o'z vaqtida tozalash; 

7. Buzilgan joylarda tiklash ishlarini olib 

borish. 

8. Yoqilg'i va moylash materiallari uchun 

idishlar belgilangan me'yorlarga muvofiq 

to'ldirilishi kerak; 

Chiqindilarni neft mahsulotlari yer ustiga quritish uchun 

ruxsat bermang, yonilg'i quyish va transport qoidalariga 

rioya qiling. 

Bosh Pudratchi 

Subpudratchilar 

Buyurtmachi, gidravlik fraksiya 

kompaniyasi, qurilish ishlarini nazorat qilish 

bo'yicha maslahatchi mutaxassislari, 

Ekologiya Davlat qo'mitasining mahalliy 

organlari. 
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 2. Yer resurslari 1. Yer qa'ri va siqilishiga yo'l qo'ymaslik, 

yerning unumdor qatlamiga zarar yetkazish 

uchun og'ir jihozlardan faqat o'ta zarur hollarda 

foydalanish; 

2. Shahar irrigatsiya va drenaj tarmog'iga 

yomg'ir va yomg'or suvini drenaj tizimi; 

3. Zovurlarni ishlab chiqishda tuproqni 

isitish tarmoqlari bo'ylab joylashtirish, ularni 

yotqizgandan so'ng zovurlarni tuproq siquvi 

bilan orqaga qaytarish. 

tuproq va o'simlik (SHNK 2.05.02-07; KNK 2.05.03-

97   
2); 

4. Asosiy qurilish ishlari boshlanishidan 

oldin unumdor tuproq qatlami olib tashlanadi 

va vaqtinchalik saqlash uchun joyga 

ko'chiriladi. Qurilish maydoni axlatdan 

tozalanib, qurilish-montaj ishlari 

yakunlangandan so'ng obodonlashtiriladi. 

Bosh Pudratchi 

Subpudratchilar 

Buyurtmachi, gidravlik fraksiya 

kompaniyasi, qurilish ishlarini nazorat qilish 

bo'yicha maslahatchi mutaxassislari, 

Ekologiya Davlat qo'mitasining mahalliy 

organlari. 

 2.1. Tuproqlarni qurilish chiqindilari 

bilan ifloslanishi 

5. - Qurilish chiqindilarini o'z vaqtida 

yig'ish, ularni jo'natish va belgilangan joylarda 

vaqtincha saqlashni tashkil etish 

Bosh Pudratchi 

Subpudratchilar 

Buyurtmachi, gidravlik fraksiya 

kompaniyasi, qurilish ishlarini nazorat qilish 

bo'yicha maslahatchi mutaxassislari, 

Ekologiya Davlat qo'mitasining mahalliy 

organlari. 

 2.2. Yoqilg'i va neft qochqinlarni 1. Yoqilg'i va moylash materiallari uchun 

idishlar belgilangan me'yorlarga muvofiq 

to'ldirilishi kerak; 

2. chiqindilarni neft mahsulotlari va 

moylari yer ustiga quritish uchun ruxsat 

bermang; 

3. yonilg'i quyish va tashish qoidalariga 

rioya qiling. 

Bosh Pudratchi 

Subpudratchilar 

Buyurtmachi, LAOG, qurilish ishlarini 

nazorat qilish bo'yicha maslahatchi 

mutaxassislari, Ekologiya Davlat 

qo'mitasining mahalliy organlari 

 2.3. Mavjud suv ta'minoti tizimlarining 

rivoji va 

kanalizatsiya quvurlari va tutash suv 

toshqini 

hududlar 

4. Quvurlarni barpo etish va yerlarni 

tiklash bo'yicha shoshilinch ishlar. 

Bosh Pudratchi 

Subpudratchilar 

Buyurtmachi, LAOG, qurilish ishlarini 

nazorat qilish bo'yicha maslahatchi 

mutaxassislari, Ekologiya Davlat 

qo'mitasining mahalliy organlari 

 3. Atmosfera havosi 5.    
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 3.1 binolarni kapital ta'mirlash, jihozlarni 

demontaj qilish, kapital qurilish vaqtida 

va yuk tashish vaqtida yer inshootlaridan 

kapital ta'mirlash bilan changlanish 

1. Butun qurilish davrida chang bostirish 

2. chiqindilarni tashishda qurilish maydonlari va 

transport uchun tegishli boshpana; 

3. Asbest va asbestlarni 

aniqlashda-o'z ichiga chiqindilarni 

boshqarish, xodimlar himoya niqoblarida 

ishlashi va AFM bilan ishlash uchun barcha 

qoidalardan foydalanishi kerak; 

4. Demontaj jarayonida demontaj 

qilingan konstruksiyalarni suv; 
5. Yer ishlari to'xtatildi, shamol 

tezligi 20 km / soat dan oshsa; 

6. Chiqindi, axlat va boshqa materiallarni yoqishdan 

saqlaning; 

7. Quyma materiallarni tashishda yuk 

tashish organini tarelka bilan qoplash. 

Bosh Pudratchi 

Subpudratchilar 

Buyurtmachi, LAOG, qurilish ishlarini 

nazorat qilish bo'yicha maslahatchi 

mutaxassislari, Ekologiya Davlat 

qo'mitasining mahalliy organlari 

 3.2.3 xodimlar agregatlari va 

avtomobil(lar)dan chiqindi gazlar bilan 

ifloslanishi 

1. Milliy yoki xalqaro standartlarga javob 

beradigan qurilish uskunalari va transport 

vositalaridan foydalanish; 

2. Dvigatel ishlaydigan uskunalarning 

to'xtashini taqiqlash; 

3. Hududda ortiqcha avtomobillar va 

belgilangan me'yorlardan ortiq chiqindilari 

bo'lgan transport vositalarining oldini olish; 

Bosh Pudratchi 

Subpudratchilar 

Buyurtmachi, LAOG, qurilish ishlarini 

nazorat qilish bo'yicha maslahatchi 

mutaxassislari, Ekologiya Davlat 

qo'mitasining mahalliy organlari 

 3.3. Shovqin, ishchi mashinalar va 

maxsus uskunalardan tebranish 

1. Dam olish kunlari turar-joy binolari 

yonida ish olib bormang; 

2. Ishchilarga shovqinlarni himoya qilish 

to'plamlari (ShHV) ni ta'minlash; 

3. Teskari transport vositalari harakatini 

minimallashtirish; 

4. Ichki yonuv dvigatellariga mufta 

(akustik filtr) o'rnatish; 

5. Pnevmatik asboblarni siljitgich bilan 

ishlatish; 

6. 23:00 va undan keyin uskunalar 

ishlashini oldini olish; 

7. Kunning kunduzgi davriga ish vaqtini 

cheklash; (SanPiN RUz № 0267-09 3; SanPiN 

№ 0120-01 4). 

Bosh Pudratchi 

Subpudratchilar 

Buyurtmachi, LAOG, qurilish ishlarini 

nazorat qilish bo'yicha maslahatchi 

mutaxassislari, Ekologiya Davlat 

qo'mitasining mahalliy organlari 
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8. Ta'minot quruvchilar ko'rsatmalari

 uchun  xavfsizlik qoidalari (ShNQ 

3.06.03-08; 3.06.04-97 QMQ); 

9. Yaqin atrofdagi turar-joy binolari 

hududida shovqin darajasi kunduzi 55 dB va 

kechasi 45 dB dan oshmasligi kerak. Ishchilar 

uchun ish joyidagi shovqin darajasi 70 dB dan 

oshmasligi kerak. (SanPiN O'zr № 0267-093; 

SanPiN 
№ 0120-014); 

10. Shovqin va tebranish manbalarini iloji 

boricha uylardan uzoqroq joyda toping; 

11. Shovqinni bekor qiluvchi 

qurilmalardan foydalaning; 

12. Jamoat xavfsizligi uchun ish joyini 

himoya qilish; 

13. Ta'mirlash-qurilish ishlari bilan bog'liq 

vaqt cheklovlari va noqulayliklar haqida 

aholini xabardor qilish. 

 3.4. Chiqindilarni ochiq olovda yoqish 14. - Chiqindi, axlat yoki boshqa 

materiallarning yoqilishiga yo'l qo'ymang. 

Bosh Pudratchi 

Subpudratchilar 

Buyurtmachi, LAOG, qurilish ishlarini 

nazorat qilish bo'yicha maslahatchi 

mutaxassislari, Ekologiya Davlat 

qo'mitasining mahalliy organlari 

  4. Maishiy chiqindilar 1. Chiqindilarni joylashtirish va 

vaqtincha saqlash uchun maxsus belgilangan 

joylarda har bir ish joyida axlat idishlarini 

ta'minlash; 

2. Chiqindilarni yo'qotish usulini aniqlang

 bilan keyingi ishlov berish; 

3. Chiqindilarni yopiq idishlarda saqlash; 

4. Shikastlangan foydalanishni 

taqiqlaydi idishlar. Muntazam ravishda 

idish butunligini tekshirish; 

5. Chiqindilarni chiqindixonaga o'z 

vaqtida olib chiqish; 

6. Subpudratchilar xodimlari bilan 

mashg'ulotlar / treninglar 

Bosh Pudratchi 

Subpudratchilar 

Buyurtmachi, LAOG, qurilish ishlarini 

nazorat qilish bo'yicha maslahatchi 

mutaxassislari, Ekologiya Davlat 

qo'mitasining mahalliy organlari 

 5. Qurilish chiqindilari 1. Qurilish chiqindilarini turiga qarab 

aniqlash: zaharli, xavfli, inert va boshqalar. 

Bosh Pudratchi 

Subpudratchilar 

Buyurtmachi, LAOG, qurilish ishlarini 

nazorat qilish bo'yicha maslahatchi 
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Axlat yig'ish va chiqindilarni yo'q qilish 

jurnalida majburiy ro'yxatga olish 

2. qanday chiqindilarni o'z ichiga 

olganligini aniqlash uchun konteynerlarni 

etiketlash; 

3. keyinchalik qayta ishlash bilan 

chiqindilarni yo'q qilish; 

4. chiqindilarni vaqtincha saqlash 

joylarini aniqlash; 

5. yo'llarni rejalashtirish va ta'mirlashda 

harakatsiz tuproq chiqindilaridan foydalanish 

va boshqalar.; 

6. saytdan olib tashlangan chiqindi turlari 

va hajmlarini tegishli jurnalda ro'yxatdan 

o'tkazib yozib turing; 

7. Subpudrat tashkilotlari xodimlari 

uchun treninglar / treninglar 

mutaxassislari, Ekologiya Davlat 

qo'mitasining mahalliy organlari 

 6. Xavfli chiqindi 1. Xavfli chiqindilarni qisqa muddatli 

saqlash, o'z vaqtida yo'q qilish yoki qayta 

ishlash uchun shartnoma tuzish zarur bo'lgan 

maxsus tashkilotlarga o'tkazish; 
2. Treninglar / trening 

3. Shaxsiy himoya vositalari, kuzatish

 qoidalar yonilg'ili konteynerlarni 

havo o'tkazmaydigan paketda saqlash 

4. Chiqindilarni tashlash litsenziyaga ega 

chiqindilarni boshqarish kompaniyasi 

tomonidan amalga oshirilishi kerak; 

5. Azbest-o'z ichiga olgan chiqindilarni 

polietilen yoki noto'qima qoplarga 

joylashtirilgan va yanada joylashtirilgan 

bo'lishi kerak ichida maxsus muhrlangan 

idishlar "asbest"belgilangan. 

Bosh Pudratchi 

Subpudratchilar 

Buyurtmachi, LAOG, qurilish ishlarini 

nazorat qilish bo'yicha maslahatchi 

mutaxassislari, Ekologiya Davlat 

qo'mitasining mahalliy organlari 

 Ijtimoiy ta’sirlarni Boshqarish    

 

 Qurilish 

Bosqichi 

1. Yer va tirikchilik Pudratchi hududga kirishni cheklashdan oldin mahalliy 

hokimiyat organlari, yer egalari va yerdan foydalanuvchilar 

bilan maslahatlashadi. 

Bosh Pudratchi 

Subpudratchilar 

Buyurtmachi, LAOG, qurilish ishlarini nazorat 

qilish bo'yicha maslahatchi mutaxassislari, 

Ekologiya Davlat qo'mitasining mahalliy 

organlari 
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Xususiy mulk va aktivlarga tasodifan etkazilgan zarar 

pudratchi tomonidan to'liq tiklanadi yoki qoplanadi. 

Ish joylari va  belgilangan yerlardan tashqaridagi hududlarga 

zarar etkazilishining oldini olish maqsadida  Avtotransport 

harakatlari belgilangan yo'llar va qurilish olib borilayotgan 

joylar chegaralanadi 

 Pudratchi qurilish ishlari paytida, masalan, mashinaning 

harakatlanishi davomida(va hokazo) yuzaga kelgan tasodifiy 

zararni qoplaydi; 

Pudratchi biror bir fermer qurilish maydonlaridan 

foydalanadimi yoki yo'qligini aniqlashga harakat qiladi, 

so’ngra qurilish davomida yuzaga kelishi mumkin bo'lgan 

cheklovlar to'g'risida ular bilan maslahatlashadi; 

Pudratchi funktsional sug'orish va drenaj tizimlarining 

yaxlitligi va hayotiyligini saqlab qolishga intiladi. Har qanday 

buzilgan sug'orish yoki drenaj tizimi qurilish tugagandan so'ng 

hech bo'lmaganda asl holatiga mos keladigan standartga 

qaytariladi; 

Pudratchi tomonidan ijara asosida vaqtincha foydalaniladigan 

qishloq xo'jaligi yerlari qayta tiklash rejasiga muvofiq yer 

egasiga topshirishdan oldin qayta tiklanadi. 

Shaxslarga loyiha bilan bog'liq faoliyat va xodimlar ustidan 

shikoyatlarini bildirishga imkon beradigan shikoyatlar 

mexanizmi ishlab chiqiladi. 

 

 

 

 

2. Jamoatchilik bilan aloqalarni boshqarish - Mahalliy aholidan murojaatlar / shikoyatlarni qabul qilish 

vazifasini bajaradigan mahalliy maxsus xodim tayinlang; 

- Tashqi ishchi kuchi va mahalliy aholi o'rtasida yuzaga kelishi 

mumkin bo'lgan ziddiyatlarni aniqlash va ularni hal qilish 

uchun mahalliy jamoalar bilan maslahatlashing. 

- Tashqi ishchi kuchi bilan bog'liq bo'lgan har qanday xavf, 

sog'liq va boshqa xavflar haqida mahalliy aholini 

xabardorligini oshirish va mahalliy jamoalarni xabardorlik 

tadbirlariga jalb qilish. 

Bosh Pudratchi 

Subpudratchilar 

Buyurtmachi, LAOG, qurilish ishlarini nazorat 

qilish bo'yicha maslahatchi mutaxassislari, 

Ekologiya Davlat qo'mitasining mahalliy 

organlari 
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- Xizmat ko'rsatish vaqtincha uzilishi/ kamayishini oldini olish 

maqsadida ishlarni rejalashtiring. Mahalliy aholiga qurilish va 

ish jadvali, xizmatlarning uzilishi, tirbandlik va avtobuslarning 

vaqtincha yo'nalishlari, portlatish va buzish haqida tegishli 

tarzda xabar bering. 

- Kechasi qurilish ishlarini cheklang. Zarur bo'lganda, tungi 

ishni diqqat bilan rejalashtiring va ta’sir ko’rsatadigan aholi 

vakillarini oldindan xabardor qiling. 

- Ish joyini to'g'ri belgilang va panjara qiling 

-Xususiy mulkning har qanday turi yoki ekin ekilgan yer 

uchastkalariga qurilish materiallari vaqtincha saqlash, yoki 

chiqindilarni tashlash ma’n etiladi; 

Qurilish materiallarini yoki chiqindilarni vaqtinchalik saqlash 

uchun maxsus hududlar ajratingki, transport vositalariga va 

piyodalarning erkin harakatlanishiga to’sqinlik qilmasin.  

 

 

 3. Mehnat boshqaruvi - Qurilish maydonlari lagerlarini iloji boricha 

mahalliy aholidan uzoqroq joyda joylashtiring; 

- Qo'shni jamoalar bilan kelishilgan holda ishchilar 

lagerlarini joylashtiring va boshqaring. 

- Iloji boricha mahalliy jamoalardan malakasiz yoki 

yarim malakali ishchilarni yollash. Qayerda va 

qachon mumkin bo'lsa, mahalliy aholining faolligini 

oshirish uchun ishchilar malakasini oshirish kerak. 

- Ish joyida kerakli hojatxona (hojatxona va yuvinish 

joylari) ni issiq va sovuq suv, sovun va qo'lda quritish 

moslamalari bilan ta'minlang. Yaqin atrofdagi suv 

oqimlarining ifloslanishiga olib kelmasdan, har 

qanday turar -joy lagerlari uchun vaqtincha 

antiseptik moslamalar tizimini yarating. 

- Mahalliy aholi bilan umumiy munosabatlarni olib 

borish bo'yicha ishchilarning xabardorligini oshirish, 

xalqaro amaliyotga muvofiq etika va xulq-atvor 

kodeksini tuzish hamda ularni qat'iy bajarish, 

jumladan, ishchilarni ishdan bo'shatish va yetarli 

miqyosdagi moliyaviy jazolar. 

Bosh Pudratchi 

Subpudratchilar 

Buyurtmachi, LAOG, qurilish ishlarini nazorat 

qilish bo'yicha maslahatchi mutaxassislari, 

Ekologiya Davlat qo'mitasi, bandlik va mehnat 

munosabatlari vazirligi mahalliy organlari  
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Monitoring rejasi 

 

 Atrof-muhit va ijtimoiy boshqaruv rejasining bajarilishini ta'minlash maqsadida loyihani amalga oshirish 

davomida ekologik va ijtimoiy ta’sirlarni yumshatish chora-tadbirlari va ularning samaradorligini ekologik 

monitoringini amalga oshirish nazorat qilinadi. Taklif etilgan barcha tadbirlar quyidagi jadvalda 

umumlashtirilgan. 

   Markaziy LAOG atrof-muhit muhofazasi va ijtimoiy himoya boyicha mutaxassislariga hududiy 

AMIHM va texnik nazorat nozirlari tomonidan AMIBR bo’yicha oylik hisobot taqdim etiladi. 
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Bosqichlar 

Nima 

(qanday parametrni 

kuzatish kerak?) 

Qaerda 

(nazorat qilinishi 

kerak parametr?) 

Qanday/qay 

tarzda 

(parametr 

nazorat qilinishi 

kerak?) 

Qachon 

(chastotasini 

aniqlash / yoki 

davomiyligi?) 

Nima uchun 

(kuzatish?) 

Qiymati 

(loyiha 

byudjetiga 

kiritilmagan 

bo'lsa) 

Kim 

(u monitoring 

uchun 

javobgarmi?) 

Faoliyatini 

tayyorlash 

davomida 

Obyektdan 

foydalanish 

huquqlari 

Obyekt hududi va 

chegaralarida 

Tegishli hujjatlar 

(Hokimning qarori) 

Qurilish bosqichida 

bir marta 

Foydalanishga rioya 

etilishini Monitoring 

qilish  

 

Kelishuv 

bo'yicha 

Shartnoma qurilish 

kompaniyasi. 

 

Tuman Ekologik 

Inspektori Atrof-muhit holati va 

salbiy ta'sir 

manbalari 

Ekologik baholash 

va ta'sir 

manbalarini 

aniqlash 

Loyihalash 

bosqichida bir 

marta 

Ekologik holatni aniqlash 

(qulay/ 

noqulay) 

Kelishuv 

bo'yicha 

Transport, muhandislik 

va ijtimoiy 

infratuzilmaning holati, 

shu jumladan: 

transportning 

mavjudligi, suv 

iste'moli holati, 

sanitariya, issiqlik 

ta'minoti, elektr 

energiyasi, ijtimoiy 

ahamiyatga ega davlat 

xizmati Obyektlari va 

boshqalar.  

Birja ma'lumotlari 

bo'yicha 

Loyihalash 

bosqichida bir 

marta 

Mavjudligi / yyetarlilik  

 

Kelishuv 

bo'yicha 

Faoliyatini amalga 

oshirish davomida 

O'simliklar holati 

(daraxt va butalar) 

Ob'yekt hududi va 

chegaralarida 

 

Vizual Ikki marta, 

dastlabki bosqichda 

va qurilish oxirida 

Ehtimoliy salbiy 

ta'sirlarni aniqlash 

Kelishuv 

bo'yicha 

Shartnoma qurilish 

kompaniyasi. 

Tuman Ekologik 

Inspektori 
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Maishiy, ichimlik va 

texnik ehtiyojlar uchun 

ishlatiladigan suv 

hajmi va tarkibi  

Ob’yekt hududida 

 

O'lchash 

qurilmalari 

ko'rsatkichlariga 

ko'ra 

Vaqti-vaqti bilan, 

chorakda bir marta 

Resurslarni tejash 

maqsadida  

 

 

Kelishuv 

bo'yicha 

Shartnoma qurilish 

kompaniyasi. 

 

 

 

Shartnoma qurilish 

kompaniyasi 

 

 

 

Shartnoma qurilish 

kompaniyasi 

Axlatxonalarga 

oqiziladigan oqava 

suvlarning hajmi va 

tarkibi 

Ob’yekt hududida 

 

O'lchash 

qurilmalari 

ko'rsatkichlariga 

ko'ra 

Bir marta kundalik 

ravishda 

Ehtimoliy salbiy 

ta'sirlarni aniqlash  

 

 

Kelishuv 

bo'yicha 

Hosil bo'lgan qurilish 

va maishiy 

chiqindilarning tarkibi 

va miqdori 

Hududida 

(chiqindilarni 

vaqtincha saqlash 

joylarini aniqlash) 

Saytdan olib 

tashlangan chiqindi 

turlari va 

hajmlarini tegishli 

jurnalda ro'yxatdan 

o'tkazib yozib 

turing; 

Bir marta kundalik 

ravishda 

Chiqindilarni 

boshqarish talablariga 

javob berish 

Kelishuv 

bo'yicha 

Turar-joy binolari bilan 

chegarada shovqin 

darajasi 

Ob’yekt hududi va 

chegaralarida 

Instrumental Bir marta kundalik 

ravishda 

Salomatlikka ta'siri Kelishuv 

bo'yicha 

Atrofda yashovchi 

aholining xavfsizligi va 

qulayligi 

Ob’yekt hududi va 

chegaralarida 

Mahalla komiteti 

tomonidan 

fuqarolardan 

tushgan 

shikoyatlarni 

hisobga olish 

Har hafta Salomatlikka ta'siri Kelishuv 

bo'yicha 

Monitoring 

faoliyati davomida 

Maishiy ichimlik va 

ichimlik suvi 

ehtiyojlari uchun 

ishlatiladigan suv 

hajmi va tarkibi  

Suv ta'minoti 

shartnomasiga 

muvofiq Obyekt 

hududida 

Tomonidan 

metering 

Instrumental 

qurilmalar 

Chorakda bir marta Resurslarni tejash 

maqsadida 

Kelishuv 

bo'yicha 

Tuman hokimligi  

Korxona 

ma'muriyati, 

Tuman Ekologik 

Inspektori 

Chiqindi suvlarning 

hajmi va tarkibi 

Chiqindi suvlarni 

qabul qilish 

to'g'risidagi 

Tomonidan 

metering 

Chorakda bir marta Ehtimoliy salbiy 

ta'sirlarni aniqlash 

Kelishuv 

bo'yicha 
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shartnomaga 

muvofiq Obyekt 

hududida 

Instrumental 

qurilmalar 

Hosil bo'lgan qattiq 

maishiy 

chiqindilarning 

tarkibi va miqdori 

Qattiq 

chiqindilarni 

o'tkazish/olib 

tashlash bo'yicha 

chiqindilarni 

boshqarish 

to'g'risidagi 

Nizomga muvofiq 

Obyekt hududida 

Hisoblash yo'li 

bilan 

Chorakda bir marta Chiqindilarni 

boshqarish talablariga 

javob berish 

Kelishuv 

bo'yicha 

Xavfli materiallarni 

xavfsiz saqlash va 

foydalanishga rioya 

qilish 

Obyekt hududida 

SHZ chegarasida 

Vizual Har hafta Moddalarni tashish 

talablariga rioya qilish 

Kelishuv 

bo'yicha 

Belgilangan 

sanitariya himoya 

zonasiga (SHZ) rioya 

qilish 

Obyekt hududida 

SHZ chegarasida 

Vizual Har hafta Ehtimoliy salbiy 

ta'sirlarni aniqlash 

 

Kelishuv 

bo'yicha 

Atmosferaga 

ifloslantiruvchi 

moddalar 

chiqarilishining 

tarkibi va miqdori 

Obyekt hududida, 

belgilangan 

standartlarga 

muvofiq 

 

Hisoblash yo'li 

bilan 

Hisoblash yo'li 

bilan  

Ehtimoliy salbiy 

ta'sirlarni aniqlash 

Kelishuv 

bo'yicha 

Korxona 

xodimlarining 

yong'in va salomatlik 

xavfsizligi 

Obyekt hududida Vizual Kunlik Ekologik va jamoat 

xavfsizligi 

Kelishuv 

bo'yicha 

Ishchilar salomatligi 
va xavfsizligi 

-  quruvchilarni ishchi 
kiyim va mexanizmlar 

bilan ta'minlash;  

Qurilish joyi Vizual tekshirish  Asarlarning butun 

davri 
Konstruktorlarga travmalar 

va avariyalar ehtimolini 

kamaytirish 

 

Axloq kodeksi 
 

Pudratchi 

 

LAOG 
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- Qurilish uskunalarini 

ishlatish va shaxsiy 
himoya vositalaridan 

foydalanish qoidalariga 

qat'iy rioya qilish; 

Ish joyida o't o'chirish va 

tibbiy yordam to'plamlari 

mavjudligi.  

Texnik nazorat Noziri 

 

Hududiy AMIHM 

 

KOVID – 19 paytida 

ish joyida tayyorgarlik 
- Ish joyidagi qo'l yuvish 

vositalarini oqar suv, 

qo'l sovuni, spirtga 

asoslangan qo'l 

sanitariyasi va qo'l 

quritish qurilmalarini 

etarli darajada yetkazib 

berish bilan ta'minlash; 

- Ish joyiga kirish tartibi 

va tibbiy tekshiruvlar; 

- Xonalar, uskunalar, 
asboblar va 

chiqindilarni muntazam 

dezinfeksiya qilish; 

- Ishchilar o'rtasida 

aloqani kamaytirish 

yoki kamaytirish uchun 

ish amaliyoti; 

Loyiha saytiga kirishda 

barcha loyiha ishchilariga 

yuz maskalari va boshqa 

tegishli shaxsiy himoya 

vositalarini taqdim etish. 

Qurilish joyi   Faoliyatini tekshirish Jami ishlar davri 

 

ish joyida KOVID-19 

infektsiya xavfini 

kamaytirish  

Etika va Axloq 

kodeksi 
 

Pudratchi 

 

LAOG 

Texnik nazorat Noziri 

 

Hududiy AMIHM 
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Nazorat va hisobot  

Dala nazorati muhandisi har doim qurilish maydonida bo'lishi kerak. Bundan tashqari, LAOG texnik 

maslahatchisi va infratuzilma muhandisi subloyihani amalga oshirish paytida AMIBR talablarining 

bajarilishini nazorat qilish uchun har oyda kamida bir marta qurilish maydoniga tashrif buyurishi kerak. 

Agar biron-bir muammo bo'lsa, Obyektlarga tashriflar tez-tez amalga oshirilishi kerak. Agar dolzarb 

ekologik muammolar mavjud boëlsa, soëng ularni bartaraf etish lozim.  

Monitoring yakunlangach, himoya mutaxassisi tomonidan sayt tashrifi haqida hisobot loyiha 

Muvofiqlashtiruvchisiga taqdim etilishi kerak. Atrof-muhitni muhofaza qilish tadbirlariga rioya etilmagan 

taqdirda pudratchi uchun huquqbuzarliklarni bartaraf etish muddatini ko'rsatuvchi hisobot tuzish lozim.  

Ijtimoiy va ekologik monitoringni o'tkazishda avariyalarga alohida e'tibor qaratiladi. Agar avariyalar 

aniqlansa, ular hisobotda qayd etiladi va voqeaning turi va sababi tavsifi bilan og'ir, jiddiy va yengil deb 

tasniflanadi. Soha texnik nazorat muhandisi tomonidan QIRLga taqdim etilgan subloyihalarning borishi 

to'g'risidagi muntazam hisobotlar ekologik va ijtimoiy boshqaruv rejasini amalga oshirish to'g'risidagi 

ma'lumotlarni o'z ichiga olishi kerak. Bu bo'limda qisqa ma'lumot va monitoring faoliyatining qisqacha 

tavsifi, shuningdek, uchrayotgan muammolar tavsifi va ularni qanday hal qilish kerak.  

Oxir oqibatda, AMIBR amalga oshirish uchun javobgarlik pudratchi uchun amalga oshirish agentligi 

maxsus ekologik yumshatish chora-tadbirlar amalga oshirish uchun javobgarlik delegatsiyasi uchun taqdim 

JB himoya chora-tadbirlar, tender va shartnoma hujjatlar, muvofiq pudratchi tashkilot himoya 

mutaxassislari bilan qoladi.  

   

 

 Insident haqida xabar berish 

 

Ijtimoiy va ekologik monitoringni o'tkazishda baxtsiz hodisalarga alohida e'tibor qaratiladi. Agar 

baxtsiz hodisalar aniqlansa, ular hisobotda qayd qilinadi va hodisaning turi va sabablari tasvirlangan holda 

og'ir, jiddiy yoki ko'rsatma sifatida tasniflanadi. Baxtsiz hodisalar haqida LAOGga (va LAOG orqali Jahon 

bankiga) 48 soatdan kechiktirmay xabar berish kerak. Voqea sodir bo'lganidan keyin jabrlanganlarning 

salomatligi va xavfsizligini ta'minlash va hodisaning yana takrorlanishining oldini olish uchun zudlik bilan 

choralar ko'rish kerak. LAOG pudratchining yordami bilan hodisaning asosiy sabablarini tahlil qilishni 

boshlaydi va pudratchi tomonidan amalga oshiriladigan profilaktika va tuzatish chora -tadbirlari rejasini 

kelishib oladi. 

  

Jamoaviy muhokamalari  

 

AMIBR 2021 yil 30 iyulda 2021 yil 30 iyulda Paxtaobod tumani hokimligi majlislar zalida 

ommaviy ravishda e'lon qilinadi. Jamoat maslahatlashuvining sanasi va joyi loyihaning rasmiy veb -sayti 

va ijtimoiy tarmoqlarda e'lon qilindi. Manfaatdor tomonlar va mahalliy aholi bilan jamoatchilik maslahat 

uchrashuvi o'tkazildi. Jamoatchilik muhokamalarida ko'tarilgan savollar va xavotirlar AMIBRda o'z aksini 

topdi va tegishli bayonnoma bilan qayta oshkor qilinadi. 

   Manfaatdor tomonlar va jamoatchilikka bo'lajak subloyihaning texnik qismi to'g'risidagi 

ma'lumotlar, shuningdek xalq ta'limi sohasidagi Obyektning rejali qurilishining mumkin bo'lgan ijtimoiy 

va ekologik ta'sirlari to'g'risidagi ma'lumotlar taqdim etiladi. 
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ILOVALAR/ARIZALAR 

 

1. Paxtaobod tumani xokimining qarorlari  
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2-ilova. Maktabning harida joylashuv sxemasi  
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3-ilova. Atrof muhitni muhofaza qilish Davlat qo’mitasining xulosalari 
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 39 
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4-ilova. Ekologik ijtimoiy skrining (shakllari) 
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5-ilova. Gidrogeologiya Komitetining xulosalari 
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 43 
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6-ilova. Fermerning MFY va DH ga maktab qurilishiga foydalanish uchun davlat zaxirasiga 

qaytarib berish to'g'risidagi arizalari 
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7-ilova. Tuman xokimining yer ajratish va maktabni qurish uchun foydalaniladigan yerlarni davlat 

zaxirasiga qabul qilish to'g'risidagi qarori 
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8-ilova. fermerning bayonoti (2021 yil 13 iyul) va arizasi 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 50 

9-ilova.  Kadastr uchastkasi No.216 va 250 
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10- Ilova . Paxtaobod tuman hokimining kafolat xati 
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11-ilova.  Jamoatchilik mukokamasi bayonnomasi  

 

ATROF-MUHIT VA IJTIMOIY BOSHQARUV REJASINI          

JAMOATCHILIK MUHOKAMASI 

 

  

O’tkazilgan joyi:                 Andijon viloyati, Paxtaobod tumani hokimiyatining ma\muriy binosi  

 

Sana: 30 iyul 2021 yil 

 

Qishloq infratuzilmasini rivojlantirish loyhasi 

 

Jamoatchilik muhokamsi:  Atrof-muhit va ijtimoiy boshqaruv rejasini (AMIBR)  

                    

Tayyorlandi:                        LAOG mutaxassislari, “ANDIJON FUQARO LOYIHA“ MCHJ  

 

Taqim etdi:                         LAOGning atrof-muhit muhofazasi bo’yicha mutaxassisi 

                                             Ilhom Ruziyev  

 

Ishtirokchilar:                 Jahon Banki vakili, LAOG direktori o'rinbosari va mutaxassislari, Sohil  

                                        MFY fuqarolari va V-MTG raisi va a’zolari, Ekologiya va atrof muhitni   

               muhofaza qilish sohasidagi nazorat Paxtaobod tuman inspeksiyasi, Tuman 

“Suvta’minoti” MChJ filiali, Tuman agro pilla boshqarmasi, Paxtaobod   

                                        114 qurilish MChJ, Paxtaobod tuman Kadastrlar palatasi, “Sotqinboy  

                                         mavlon” FX rahbari 

 

Atrof-muhit va ijtimoiy boshqaruv rejasini jamoatchilik muhokamasida quyidagi mavzular 

muhokama qilindi: 

LAOG direktori o'rinbosari, mutaxassislari va JB vakili tadbir oldidan Paxtaobod tumani hokimining 

birinchi o'rinbosari bilan uchrashdi. Uchrashuv davomida biz Sohil MFYda maktab subloyihasi uchun yer 

masalasiga oydinlik kiritdik. 

Taqdimotni LAOG atrof-muhit muhofazasi bo’yicha mutaxassisi Ilhom Ruziyev olib bordi. U quyidagilar 

haqida gapirdi; 

Subloyiha tavsifi va uning joylashgan joyi (manzil, maydoni, binoning umumiy ko’rinishi); Atrof-muhit va 

ijtimoiy boshqaruv rejasining ko'lami va vazifalari, loyihaning potentsial ekologik va ijtimoiy ta'siri; milliy 

ekologik siyosat, qonun hujjatlari, me'yoriy hujjatlar va ekologik va ijtimoiy baholashga qo'yiladigan 

talablar; jahon banki siyosat va ularning talablarini, bu toifalar va skriningni himoya qiladi; milliy va jahon 

bankining ekologik baholash talablarini solishtirish; amaldagi ekologik standartlar; ijtimoiy iqtisodiy 

xususiyatlar; yer olish va majburiy ravishda boshqa joyga ko'chirish; Loyihadan oldingi va qurilish 

jarayonlari, ta'sir va yumshatish choralari, ShKChM, inson salomatligi va ularning qurilish davrida mulkka 

ta'siri, loyiha manfaatdor tomonlarining roli va mas'uliyati va boshqa muhim jihatlar. 

 

 

Uchrashuv davomida "Sotqinboy Mavlon" fermer xo'jaligi rahbari K.Egamov bir qator masalalarga 

oydinlik kiritdi, jumladan: 

U yerni almashtirishda xech qanday muammo yo'qligi, ya'ni yer maktab subloyihasiga berilgan yerning 

deyarli orqasida, sug’orishda juda qulay (kanal/daryo yonida), yerning unumdorligi yaxshi va dehqon sholi 

va mevali daraxtlarni ekib qo'ygan. LAOG mutaxassislari va JB vakili almashtirilgan yerlarga borib, 

ko’rinishidan avvalgi yerdan yaxshiroq ekanligiga guvoh bolishdi. Maktab qurish uchun ajratilgan yerda 6 
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ta tut daraxtini kesish, kompensatsiya qilish yoki boshqa uchastkaga o'tkazish kerak. Daraxtlar o'sha fermer 

tomonidan ekilgan, lekin fermer o'z yer uchastkasini hokimlikka qaytarganida, daraxtlarga bo'lgan mulk 

avtomatik ravishda "O'zbekipaksanoat" uyushmasiga o'tkaziladi. Hamma fermerlarga ipakchilikni qo'llab -

quvvatlash uchun qishloq yo'llari bo'ylab tut ekish buyurilgan. "O'zbekipaksanoat" bo'limi (Agro Pilla) va 

fermer bilan maslahatlashganidan so'ng, daraxtlar sentyabr yoki oktyabr oylarida fermerning yangi yeriga 

ko'chirilishi to'g'risida qaror qabul qilindi. "O'zbekipaksanoat" tuman bo'limi (Agro Pilla) bu 6 ta daraxtni 

boshqa uchastkaga ko'chirishga hech qanday e'tirozi bo'lmagan rasmiy maktub berdi. Jamoatchilik 

maslahatlashuvlarda LAOG mutaxassislari tomonidan kompensatsiya berish masalani ko'tarishdi va fermer 

xech qanday kompensatsiya talab qilmasligini aytdi, chunki daraxtlarga xech qanday ta'sir bo'lmaydi va 

ular yangi yeriga ko'chiriladi. Hamma tomonlar daraxtlar fermerning yangi yeriga ko'chirilishi to'g'risida 

kelishib oldilar. 

Tadbirdan so’ng LAOG va JB vakillari fermerning yangi yeriga borishdi. Yangi yer 250 kadastr 

uchastkasida joylashgan quyida rasmlar berilgan. 

 

 

Taqdimot so'ngida ishtirokchilarning savollar bilan murojaati: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savollar Javoblar 

Qurilish qachon boshlanadi? Hujjatlarni rasmiylashtirish jarayoni tugagandan 

so'ng, pudratchi uchun tender e'lon qilinadi. 

Qurilish -montaj ishlari uchun pudratchilar qanday 
tanlanadi? 

Tender natijalariga ko'ra, pudratchi aniqlanadi. 
MTG vakillari tender jarayonida bevosita ishtirok 

etadilar. 

Taqdimotda taqdim etilgan maktab loyihasi 

haqiqatan ham quriladimi? Agar shunday bo'lsa, 
sizga katta rahmat, bu bizga yoqdi! 

Loyiha tashkiloti tomonidan ishlab chiqilgan ushbu 

maktab loyihasi Sohil MFY uchun yaratilgan va 
pudratchi tomonidan ushbu qishloqda ajratilgan 

erga qurilishi belgilangan. 

Nega yer masalasini ko'tarayapsiz? Bizda bunday 
muammo yo'q. 

Hamma jarayonlarning jamoatchilik manfaatlariga 
alohida e'tibor qaratgan holda amalga 

oshirilishining sababi batafsil o'rganiladi. Bu 

hujjatlashtirish jarayonida tashkiliy ish. Loyihaning 

sababi jamoatchilikka zarar yetkazilmasligi uchun 
chuqur o'rganiladi. 

Tut daraxti qancha turadi? 

Qachon uni qayta ekish mumkin?  

250 000 so'm. Kuzda. 

Qurilishni tezlashtirish mumkinmi barcha kerakli hujjatlar tayyor bo'lgach, qurilish 
boshlanadi. Loyiha mutaxassislari bu bo’yicha 

ishlamoqda. 

6 ta tut daraxti uchun kompensatsiya olishni 
xohlaysizmi? 

Yo'q 

Yerni subloyiha uchun davlat zaxirasiga qaytarish 

bilan zarar ko'rdingizmi? 

Yo'q, menda ham xuddi shunday yer uchastkasi 

borligi uchun tuman hokimligidan ajratilgan 

Muqobil yerning sifati? Yangi yer avvalgisiga 
qaraganda mahsuldormi? 

Ha, fermerga ajratilgan yerlar sifat jihatidan yaxshi 
va sug'orish uchun qulay 

Yerni ixtiyoriy ravishda berdingizmi, bosimni his 

qildingizmi? 

Albatta, men maktab qurilishi uchun yerlarni 

ixtiyoriy ravishda davlat zaxirasiga qaytarishni 

tashabbus qildim. Dastlab, loyiha mahallamizga 
kelganida, men bu joy hamma qishloq aholisi uchun 

qulay yo'lga yaqin ekanligini hisobga olib, 

tashabbus ko'rsatdim. Chunki biz va farzandlarimiz 
maktabga borishda qiyinchiliklarga duch keldik, 

lekin men nabiralarim uchun bu maktabni 

qurilishini niyat qilganman. 
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Taklif va mulohazalar: V-MTG raisi A. Abduvaliev hukumat tomonidan amalga oshirilayotgan ishlar va 

unga ma’sul etib tayinlangan LAOG faoliyatiga Sohil MFY aholisi tomonidan ishonch bildirilayotganli 

va sublohinani amalga oshirilishida jamoat nazorati o’tkazishda bosh qosh bo’lishi haqida soz’zaladi 
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